
ADOZ, spol. s r.o.
Stříbrná 274, 500 09 Hradec Králové
IČ: 49282867 DIČ: CZ 49282867
Zapsána v OR KS Hradci Králové, oddíl C, vložka 4523

" lOm
TJ1 11.f'/ VJ {{;

(dále též jen "prodávající")

a
Firma: TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD s.r.o,
Sídlo: Bílkova 196,54101 Náchod
IČ/DIČ: 25270095 / CZ25270095
Zápis v ORJživ. rej.: ŽÚ Náchod, Živnostenský list č.j. KS4142/2013/ŽÚ-66

Orl,.. - Vl

Spojení:

(dále jen kupující)

uzavřeli tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU
Článek 1.

1. Prodávající prodává a kupující kupuje, v odpovídající jakosti, za uvedenou kupní cenu, která je
cenou bez DPH, níže uvedené drobné těžené kamenivo (dále též jen "DTK") v množství
stanoveném dle potřeby kupujícího dílčí kupní smlouvou. Celkový předpokládaný roční objem
odebraného DTKje rovněž stanoven níže.

Kopaný tříděný písek Praný tříděný písek Netřiděný Nadloží Kačírek
Frakce 0/4 Frakce 0/4 písek
EN12620,EN 13139 EN ]2620, EN 13043 malý velký

,:WIO -- tur - tun - tur - m3 -- tun -- tur
/1ClO ,- Kč/ -- Kč/ Kč/ -- Kč/m3 --- Kč/ -- Kč/__ .

Uvedené ceny, KM, m3,jsou ceny loco sklad prodávajícího.

2. Dílčí kupní smlouva je uzavírána za podmínek uvedených v této smlouvě řidiči uvedenými
v tabulce tvořícími její přílohu. Dokladem o uzavření dílčí smlouvy je oboustranně potvrzený
dodací list.

3.



Článek II.
1. Forma placení odebraného kameniva:

• Převodním příkazem z účtu kupujícího - splatnost faktur je dohodou stran stanovena na
40 dnů ode dne vystavení;

• Hotovostní platbou v okamžik odebrání DTK;
• Započtením na zálohu složenou na účet prodávajícího před odběrem DTK.

2. Podkladem pro zaplacení smluvní ceny je faktura, kterou prodávající vystavuje vždy dekádně, a to
na základě oběma stranami potvrzeným dodacím listem vystaveným prodávajícím po naložení
DTK.

3. Pokud není stanoveno jinak je cena DTK splatná okamžikem předání kupujícímu nebo prvnímu
dopravci.

4. Kupující, který hradí odebrané DTK převodním příkazem, přiloží k rámcové kupní smlouvě
prodávajícího, aktualizovanou fotokopii výpisu z veřejného rejstříku a opis Osvědčení o registraci
k dani z přidané hodnoty kupujícího.

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle prodávajícím vystavené faktury, si strany
sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý byť i jen započatý den
prodlení, kterou je kupující prodávajícímu povinen najeho výzvu uhradit.

6. Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.
7. Při neuhrazení dvou a více faktur v době jejich splatnosti, či v případě prodlení s úhradou jakékoliv

faktury delším než 60 dní, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Již při prvním
nedodržení termínu splatnosti faktury (faktur) je prodávající oprávněn přerušit dodávky DTK a to
až do zaplacení všech neuhrazených faktur. Tím není nárok odstoupení od smlouvy či nárok na
smluvní pokutu dotčen.

8. Vlastnické právo k odebranému DTK přechází na kupujícího okamžikem (dnem) jeho úplného
zaplacení.

Článek III.
1. Místem odběru je písník obchodní společnosti Městské lesy Hradec Králové a.s., který má název

"Marokánka", "MarokánkaII" a nachází se v Třebechovicích pod Orebem za částí obce Krňovice.
2. Prodávající, při podpisu této kupní smlouvy předá kupujícímu doklad o kvalitě (jakosti) kameniva

- týká se všech druhů tříděného písku frakce 0/4.

Článek lV.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že vady DTK mohou být kupujícím uplatněny pouze ve lhůtě do 24

hodin od převzetí kameniva. K později uplatněným vadám se nepřihlíží.
2. Kupující má nárok, v případě uznané vady plnění, na přiměřenou slevu z ceny odebraného DTK

nebo na poskytnutí nového plnění.
3. Nebezpečí škody na DTK přechází na kupujícího okamžikem převzetí kupujícím, nebo předáním

prvnímu dopravci.

Článek V.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit dohodou, a pokud to

nebude možné, budou řešeny u příslušného soudu.

Článek VI.
1. Změny nebo dodatky této smlouvy lze činit jen písemnou formou a tyto dodatky musí být

podepsány oběma smluvními stranami. Jiný způsob změny této smlouvy strany nepřipouští.



2. Náležitosti neupravené touto rámcovou smlouvou se řídí platnou právní úpravou, zejména pak
příslušnými ustanovení zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví, strany výslovně
vylučují.

4. Jakákoliv jednání, která strany vedly před uzavřením této smlouvy se nepovažují za závazná.
5. Tato smlouva je platná od okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud platnost a

účinnost nenastává v tentýž den, nabývá tato smlouva účinnosti dne 1. ledna 2017 a účinnosti
pozbývá dne 31. prosince 2017. Jakákoliv pravidla plynulého prodloužení účinnosti smlouvy,
pokud na ni dopadají, strany jejím podpisem výslovně vylučují.

6. Jakoukoliv změnu údajů o smluvní straně, jež jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, je tato
smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu po té, co změna nastala.
Nesplnění této povinnosti jde k tíži strany, která svou oznamovací povinnost porušila.

7. Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
z nich.

8. Obě strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez nátlaku,
bez úmyslu zvýhodnit jednu z nich na úkor druhé a na důkaz toho připojují své podpisy a otisk
razítka.

Přílohy smlouvy, jež jsou:
Výpis OR prodávajícího
Výpis OR kupujícího
Plná moc zástupce kupujícího
Seznam vozidel s uvedením SPZ ajména řidičů zajišťujících přepravu kameniva pro kupujícího.

V Hradci Králové dne u. 11.;((,
/ ./' / // - tj /j á'd :1.,.-4řr:"

/,_/~;;;?//-;?ét:~1.e. ,qÁ ,77, ,..-(t!/"/ (j
V dne .

IUDI rE~H,NICKÉ SLU�BY
®~,.. ' NACHOD s_.r.o .

soo 00 }{r;:lf

t}9282S6} L ~\..-/"..,,:::49282867
1

.....................................
Prodávající Kupující

s.r.



Prodejní doba v písníku "Marokánka" - rok 2017

Od 3. dubna do 3. listopadu
Pondělí - Čtvrtek
Pátek

6,00 - 16,00 hodin
6,00 - 14,00 hodin

Od 4. ledna do 31. března a od 6.listopadu do 20. prosince

Pondělí - pátek 6,00 -14,00 hodin

Odběr - nákup kameniva mimo uvedenou prodejní dobu lze uskutečnit po předchozím projednání s
firmou ADOZ, s.r.o. se sídlem Svinary, telefon nebo fax. mobil tbo v
kanceláři pisniku -


	Page 1
	Titles
	ADOZ, spol. s r.o. 
	Stříbrná 274, 500 09 Hradec Králové 
	Zapsána v OR KS Hradci Králové, oddíl C, vložka 4523 
	Firma: TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD s.r.o, 
	" lOm 
	RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 
	3. 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Page 3
	Titles
	IUDI rE~H,NICKÉ SLUŽBY 
	®~,.. ' NACHOD s_.r.o . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	Prodejní doba v písníku "Marokánka" - rok 2017 



